
CLASSE 3 A ORE DOCENTE CLASSE 3 B ORE DOCENTE CLASSE 3 F ORE DOCENTE

ITALIANO 4 LO BELLO ITALIANO 4 IANNICELLI ITALIANO 4 INTORRE S.

LATINO 2 LO BELLO LATINO 2 CARMINA LATINO 2 CUVA

STORIA -  GEOGRAFIA 2 MORELLO STORIA -  GEOGRAFIA 2 IANNICELLI STORIA -  GEOGRAFIA 2 INTORRE S.

INGLESE 3 DI BLASI INGLESE 3 DI ROSA INGLESE 3 DI BLASI

FILOSOFIA 3 LOMBARDO FILOSOFIA 3 LOMBARDO FILOSOFIA 3 GALLO

MATEMATICA 2 MODICA MATEMATICA 2 LO IACONO MATEMATICA 2 CASTROGIOVANNI

FISICA 2 MODICA FISICA 2 FISICA 2

SCIENZE 2 NAPOLI SCIENZE 2 TRAINA SCIENZE 2 NAPOLI

ARTE 2 MODICA M. ARTE 2 MODICA M. ARTE 2 MODICA M.

SCIENZE  MOTORIE 2 LA GRECA SCIENZE  MOTORIE 2 SPANO' SCIENZE  MOTORIE 2 SPANO'

SCIENZE  UMANE 5 CANNAROZZO SCIENZE  UMANE 5 CANNAROZZO SCIENZE  UMANE 5 GALLO

RELIGIONE 1 BENNICI RELIGIONE 1 SAMMARTINO RELIGIONE 1 SAMMARTINO

CLASSE 4 A ORE DOCENTE CLASSE 4 B ORE DOCENTE

ITALIANO 4 ZAMBITO ITALIANO 4 CUVA

LATINO 2 INTORRE LATINO 2 CUVA

STORIA -  GEOGRAFIA 2 CARMINA M. STORIA -  GEOGRAFIA 2 BRUNETTO

INGLESE 3 SFERRAZZA INGLESE 3 SFERRAZZA

FILOSOFIA 3 CARMINA M. FILOSOFIA 3 GALLO

MATEMATICA 2 CASTROGIOVANNI MATEMATICA 2 TOMMASELLI

FISICA 2 MODICA FISICA 2

SCIENZE 2 NAPOLI SCIENZE 2 NAPOLI

ARTE 2 SALAMONE ARTE 2 MODICA M.

SCIENZE  MOTORIE 2 LA GRECA SCIENZE  MOTORIE 2 SPANO'

SCIENZE  UMANE 5 D'ANNA SCIENZE  UMANE 5 D'ANNA

RELIGIONE 1 BENNICI RELIGIONE 1 SAMMARTINO

CLASSE 5 A ORE DOCENTE CLASSE 5 B ORE DOCENTE

ITALIANO 4 ZAMBITO ITALIANO 4 BRUNETTO

LATINO 2 INTORRE LATINO 2 LO BELLO

STORIA -  GEOGRAFIA 2 ZAMBITO STORIA -  GEOGRAFIA 2 BRUNETTO

INGLESE 3 SFERRAZZA INGLESE 3 SFERRAZZA

FILOSOFIA 3 GALLO FILOSOFIA 3 D'ANNA

MATEMATICA 2 CASTROGIOVANNI MATEMATICA 2 CASTROGIOVANNI

FISICA 2 MODICA FISICA 2

SCIENZE 2 NAPOLI SCIENZE 2 NAPOLI

ARTE 2 SALAMONE ARTE 2 CATANESE

SCIENZE  MOTORIE 2 LA GRECA SCIENZE  MOTORIE 2 SPANO'

SCIENZE  UMANE 5 CANNAROZZO SCIENZE  UMANE 5 D'ANNA

RELIGIONE 1 BENNICI RELIGIONE 1 SAMMARTINO

CONSIGLI DI CLASSE LICEO SCIENZE UMANE 2021 - 2022 - TRIENNIO


